ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                    Шестой созыв

                                                      РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2021 года    № 21

г. Талица

О  награждении  Почетной

грамотой  Думы  Талицкого

городского округа

Рассмотрев ходатайства главы Талицкого городского округа, начальника

Управления  жилищно-коммунального  хозяйства  и  строительства

Администрации  Талицкого  городского  округа  о  награждении  Почетной

грамотой   Думы  Талицкого  городского  округа  граждан  городского  округа,

руководствуясь  Положением  «О  Почетной  грамоте  Думы  Талицкого

городского  округа  и  Благодарственном  письме  Думы  Талицкого  городского

округа»,  утвержденным решением Думы Талицкого городского округа от 19

июля 2018 года № 57,  Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

наградить Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа:

1. За добросовестный труд, большой личный вклад в развитие жилищно-

коммунального хозяйства Талицкого городского округа:

-  Кузнецова  Николая  Николаевича,  электросварщика  ручной  сварки

муниципального  унитарного  предприятия  Талицкого  городского  округа

«Единая управляющая компания ТГО».

2.  За  значительный  вклад  в  развитие  культуры  Талицкого  городского

округа:

-  Бакину  Светлану  Викторовну,  заведующую  отделом  «Еланский

культурно-досуговый  центр»  муниципального  бюджетного  учреждения

Талицкого городского округа «Информационный культурно-досуговый центр»;

-  Груничеву  Ольгу  Петровну,  художественного  руководителя  отдела

«Вновь-Юрмытский культурно-досуговый центр» муниципального бюджетного

учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный  культурно-

досуговый центр»;

-  Нежданову  Елену  Викторовну,  заведующую отделом «Дом культуры

«РТС» муниципального бюджетного учреждения Талицкого городского округа

«Информационный культурно-досуговый центр»;

-  Распутину  Евгению  Николаевну,  балетмейстера  отдела  «Буткинский

культурно-досуговый  центр»  муниципального  бюджетного  учреждения

Талицкого городского округа «Информационный культурно-досуговый центр».

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                       Е.Г. Забанных

2